
Ihre Ansprechpartner im Überblick: 

Klinikum Weiden 
Standort Abteilung Ansprechpartner Telefonnummer Fax-Nummer E-Mail

WEN CHA Schmidt Carolin 
Bayer Gabriele 0961 303 13002 0961 303 13052 carolin.schmidt.cha@kno.ag

WEN CHG Renger Beate 0961 303 13022 0961 303 13052 gefaesschirurgie@kno.ag 

WEN CHU Oelze Anja 
Jahn Sandra 0961 303 13041 0961 303 13054 unfallchirurgie@kno.ag

WEN CHN Greitzke Jessica 0961 303 15596 0961 303 15618 neurochirurgie@kno.ag

WEN FR Schärtl Bettina 
Rauch Nina 0961 303 13252 0961 303 13251 frauenklinik@kno.ag

WEN URO Schraml Michaela 
Berger Caroline 

0961 303 13302 
0961 303 13306 0961 303 14405 urologie@kno.ag

WEN MED I Vorsatz Jessica 
Moosbauer Tina 

0961 303 13102 
0961 303 13104 0961 303 13101 patientenkontaktmed1@kno.ag

WEN MED II Illing Renate 
Fritsch Anja 0961 303 13143 0961 303 14309 med.klinik2@kno.ag 

WEN Neuro Weinberger-Aures Doris 
Möstl Anna  

0961 303 13501 
0961 303 13503  0961 303 13509 neurologie@kno.ag

WEN PÄD Kick Claudia 
Seibert Christine 

0961 303 13352 
0961 303 13370 0961 303 13356 kinderklinik@kno.ag

WEN PAL Ertl Franziska 0961 303 16370 0961 303 16379 palliativstation@kno.ag
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Krankenhaus Kemnath 
Standort Abteilung Ansprechpartner Telefonnummer Fax-Nummer E-Mail

KEM Innere 
Medizin 

Kahl Petra 
Kaiser Isolde 
Frischholz Eveline 

09642 706 71250 09642 706 71251 
petra.kahl@kno.ag

KEM Chirurgie 
Schieder Ricarda 
Völkl Silke  
Melzner Eva 

09642 706 71200 09642 706 71211 kemch@kno.ag 

Krankenhaus Tirschenreuth 
Standort Abteilung Ansprechpartner Telefonnummer Fax-Nummer E-Mail

TIR Innere 
Medizin Sperber Gabriele 09631 87 30272 09631 87 30279 gabriele.sperber@kno.ag 

    TIR CHU Hecht Alexandra 09631 87 37451 09631 87 30946 alexandra.hecht@kno.ag 

TIR Anästhesie 
Birkner Sabine 
Hampel Birgit 
Schmaus Bastian

09631 87 30930 
sabine.birkner@kno.ag 
birgit.hampel@kno.ag 
bastian.schmaus@kno.ag 
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